UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
BI EM C&T

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

NUTRICAO

QUIMICA (LICENCIATURA)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.004000/2024-91
23520.003174/2024-36
23520.001941/2024-72
23520.003040/2024-15
23520.003031/2024-24
23520.003817/2024-41
23520.001970/2024-34
23520.001967/2024-11
23520.003776/2024-93
23520.003965/2024-66
23520.003305/2024-85
23520.003092/2024-91
23520.002345/2024-18
23520.001839/2024-77
23520.003803/2024-28
23520.001238/2024-64

IDENTIFICACAO
2020008055
2024002588
2021008908
2017003191
2024004653
2023007795
2022007932
2022007638
2019022730
2024007851
2023007258
2024002372
2024004018
2020008743
2024007870
2019014800

SITUAGAO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO*
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO*
DEFERIDO PARCIALMENTE*
INDEFERIDO*
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 19 de abril de 2024
ASSUNTO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolug@o N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO¥*, tera o
requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao
Orgao Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo serd encaminhado & instancia administrativa imediatamente superior.



